广西政府桂采云直录合同

甲方    ：岑溪市马路镇卫生院

法定代表：

电话    ：

乙方    ：岑溪市腾信装修工程部

法定代表：曾庆波

电话    ：18276097502

根据《中华人民共和国合同法》的有关规定,为明确合同双方的权利义务，经过双方友

好协商，现达成以下条款：

1. 产品名称、型号、数量、价格：

产品名称 规格型号 计量单位 数量 单价（元） 合计（元）

小天鹅洗衣机 TB12V02MT 台 1 1700 1700

合计： 1700

即：人民币壹仟柒佰元整。

2.付款时间与方式：

2.1甲方于收到电器产品一年内全额支票支付乙方合同全部货款。

2.2乙方于货款入账 5日内提供甲方全额增值税发票。

3.交货方式、交货日期及交货地点：

3.1交货日期：合同生效后 7日内乙方交付甲方所购买的电器产品。乙方收到甲方货

款后，交付甲方所购的电器产品。

3.2交货地点： 岑溪市马路镇卫生院

4．质量标准:

4.1乙方所提供产品的技术指标应符合国家或部颁标准。

4.2在质保期内如果乙方提供的产品出现质量问题，乙方需要在 3个工作日内给予相应